
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura 

biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici compatibili con respiratore automatico General 

Eletrics mod. Avance CS2, da destinare alla S.C. Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare del P.O. San Michele. 

Operatore Economico Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì. Importo complessivo pari a € 3.627,92 oltre Iva di legge. 

Codice CIG Z85333B26F. 

PDTD/2021/1891 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 1581 del 14.09.2021 - agli atti del servizio - il Direttore della SC Farmacia, 

ha chiesto la fornitura biennale, rinnovabile per un ulteriore anno, di dispositivi medici certificati 

per l’uso con il respiratore automatico General Eletrics, da destinare alla S.C. Neuroradiologia 

ed Interventistica Vascolare del P.O. San Michele; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma Acquisti in Rete; 

Considerato che con Rfq n. 379903 del 29.09.2021 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Microtec Srl Unipersonale, Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, 

Sanifarm Srl e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta della Ditta 

Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della SC Farmacia ha espresso parere favorevole in merito 

all’offerta della Ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, per conformità alla richiesta (All. ''A'' 

fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta Rappresentanze 

Dr. Alessandro Dessì (All. ''B'' fg. 1); 

Vista   l’offerta della succitata Ditta (All. “C” fg. 2); 

 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1789

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, la 

fornitura di dispositivi medici compatibili con respiratore automatico General Eletrics mod. 

Avance CS2, da destinare alla S.C. Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare del P.O. San 

Michele, per un importo complessivo pari a € 3.627,92 oltre Iva di legge, come di seguito 

descritto: 

Codice Descrizione Q.ta 

biennale 

Importo 

unitario 

Importo 

complessivo 

2089610-001-S Sensore di flusso 

non autoclavabile 

2 € 225,25 + Iva € 450,50 + Iva 

8004382 Kit spirometria in 

condizioni di 

umidità 

6 conf. da 

20 pz 

€ 297,00 + Iva € 1.782,00 + Iva 

8003138 Canestri monouso 

per ABS e Blocco 

Compatto II 

13 conf. da 

6 pz 

€ 107,34 + Iva € 1.395,42 + Iva 

 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, la fornitura di dispositivi medici compatibili 

con respiratore automatico General Eletrics mod. Avance CS2, da destinare alla S.C. Neuroradiologia ed 

Interventistica Vascolare del P.O. San Michele, per un importo complessivo pari a € 3.627,92 oltre Iva di legge, come 

di seguito descritto: 

Codice Descrizione Q.ta 

biennale 

Importo 

unitario 

Importo 

complessivo 

2089610-001-S Sensore di flusso non autoclavabile 2 € 225,25 + Iva € 450,50 + Iva 

8004382 Kit spirometria in condizioni di umidità 6 conf. Da 

20 pz 

€ 297,00 + Iva € 1.782,00 + Iva 

8003138 Canestri monouso per ABS e Blocco 

Compatti II 

13 conf. 

Da 6 pz 

€ 107,34 + Iva € 1.395,42 + Iva 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 3.627,92 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010801 del Piano dei Conti – Centro di Costo 690222 – SC Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare 

del P.O. San Michele; 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1789

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1789

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

 
 

 
Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi  

CF: DSSLSN65M27B354W  P.IVA: 01704130929                                                                                  30/09/2021 
Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari  

Tel/Fax: 070.495737   E-mail: alex.dessi@tiscali.it  

  

  Spett.le 
ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
                                                                                   
 

 
Offerta n° 081/SV/RIV. 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, 
con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici compatibili con respiratore automatico 
General Eletrics modello Avance CS2 da destinare alla SC Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare del 
P.O. San Michele.  
CIG: Z85333B26F. 

 
 

www.dessidispositivimedici.it 

 
n° 02 cod. 2089610-001-S 
Sensore di flusso non autoclavabile, MRI compatibile per Avance, Aestiva, Aespire, Aisys. 
€ 225,25 x 2 = € 450,50 + I.V.A. 
 
 
n° 06 COD. 8004382 
Kit spirometria in condizioni di umidità, da 3 metri. Confezione da 20 pezzi.  
€ 297,00 x 6 = € 1.782,00 + I.V.A. 
 
 
n° 13 cod. 8003138 
Canestri monouso per ABS e Blocco Compatto II. da 0,8 kg bianco/viola. Confezione da 6 pezzi.  
€ 107,34 x 13 = € 1.395,42 + I.V.A. 
 
 
Importo complessivo fornitura: € 3.627,92 + I.V.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2



 

 
 

 
Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi  

CF: DSSLSN65M27B354W  P.IVA: 01704130929                                                                                  30/09/2021 
Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari  

Tel/Fax: 070.495737   E-mail: alex.dessi@tiscali.it  

  

  Spett.le 
ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
                                                                                   
 

 
Offerta n° 081/SV/RIV. 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, 
con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici compatibili con respiratore automatico 
General Eletrics modello Avance CS2 da destinare alla SC Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare del 
P.O. San Michele.  
CIG: Z85333B26F. 

 
 

www.dessidispositivimedici.it 

 
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 
- IVA a Vs. carico secondo le norme di legge; 
- Imballo e trasporto sono compresi; 
- Pagamento: 60 gg data fattura; 
- Consegna: 20 gg lavorativi dalla data di ricevimento dell’ordine;  
- Validità del preventivo: 180 giorni; 
- L'aliquota IVA è pari al 22%; 
- In caso di ordine riportare il numero dell’offerta 
 
 
_ Alessandro Dessì _______       
Dr. Alessandro Dessì 
Agente autorizzato per la Sardegna 
Vyaire Medical srl 
Distributore autorizzato per la Sardegna  
GE Medical Systems Italia spa 
 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2021-11-10T09:35:21+0100
	TATTI NICOLA


		2021-11-16T18:29:44+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-17T09:52:39+0100
	PERRA LUISANNA




